
Elektronická
fakturace
Elektronická fakturace je moderní způsob  
předávání daňových dokladů, který zajistí jejich 
bezpečné a rychlejší doručení přímo do Vaší 
e-mailové či datové schránky. Faktury (daňové 
doklady) odesíláme ve formátu PDF, který plně 
nahrazuje klasický papírový doklad. Sami se pak 
můžete rozhodnout, zda si fakturu následně 
vytisknete, nebo uložíte v elektronickém formátu.

spravazeleznic.cz

Co je Zákaznický portál energie Správy železnic a jaké má výhody?

Jako zaregistrovaný zákazník máte bezplatně a v bezpečném prostředí přístup k podrobným informacím  
o uzavřených smlouvách, odběrných místech, výši spotřeby a vystavených daňových dokladech s možností jejich  
stažení ve formátu PDF.  

Případné požadavky na změnu údajů nebo úpravu výši záloh můžete zadávat z pohodlí svého domova.  
Zákaznický portál se tak stává Vaší virtuální kanceláří, ve které máte všechny důležité informace vždy k dispozici.

Pokud i Vy dáváte přednost jednodušší elektronické komunikaci a zároveň chcete 
šetřit životní prostředí, máte nyní ideální možnost změnit způsob zasílání.

Jak to udělat?
Vyplňte formulář Oznámení o změně smluvních údajů

Formulář najdete i na našich webových stránkách v sekci 
Energetika, nebo Zákaznickém portálu energie Správy 
železnic na adrese energie.spravazeleznic.cz.

Zašlete vyplněný formulář na poštovní adresu:  
Správa železnic, státní organizace
Centrum sdílených služeb
Riegrovo náměstí 914
500 02  Hradec Králové

nebo na e-mail: 
ePodatelnaEnergie@spravazeleznic.cz

Formulář ke stažení

https://energie.spravazeleznic.cz/
https://www.spravazeleznic.cz/documents/50004227/152817301/Ozn%C3%A1men%C3%AD+o+zm%C4%9Bn%C4%9B+smluvn%C3%ADch+%C3%BAdaj%C5%AF_02.pdf/e4c90193-dd2e-4e78-ab32-ca91b4bb7535

